Mẫu Công văn gửi 01 đơn vị:
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:     /TTHPTLC-BPST
V/v…………………………

……………………………………
	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

Kính gửi:  …………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;
- Lưu: VT, BPST.

	Họ và tên

Mẫu Công văn gửi nhiều đơn vị:

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:     /TTHPTLC-BPST
V/v…………………………

……………………………………
	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

Kính gửi:

    - Tên cơ quan thứ nhất;

                                         - Tên cơ quan ………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;
- Lưu: VT, BPST.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	.
	Họ và tên

Mẫu TỜ TRÌNH KHÔNG CÓ KÍNH GỬI:

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:     /TTr-TTHPTLC

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc……………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Tên cơ quan trình;
- Lưu: VT, BPST.

	Họ và tên

Mẫu TỜ TRÌNH CÓ KÍNH GỬI:

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:     /TTr-TTHPTLC

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc……………………………..

Kính gửi: Tên cơ quan cần trình
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;
- Lưu: VT, BPST.

	.
	Họ và tên

Mẫu BÁO CÁO:

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:     /BC-TTHPTLC

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

BÁO CÁO
Về …………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Tên cơ quan cần gửi báo cáo;
- Lưu: VT, BPST.

	.
	Họ và tên

Mẫu BÁO CÁO (Bố cục theo phần, mục, khoản, điểm):
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	LIÊN CHIỂU

	Số:       /BC-TTHPTLC

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

BÁO CÁO
Về …………………………………….

Thực hiện ………………………………, Trường Trung học phổ thông ………… báo cáo như sau:
Phần I

TIÊU ĐỀ CỦA PHẦN 1

I. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC

1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề
……
2. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

- ……………………………………………

+ …………………………………………..

+ ……

II. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC
1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

……

Phần II
TIÊU ĐỀ CỦA PHẦN II

I. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC

1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

……./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Tên cơ quan cần gửi báo cáo;
- Lưu: VT, BPST.

	.
	Họ và tên

Mẫu BÁO CÁO của Hội đồng trường
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-HĐT

	Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2018

BÁO CÁO
Về …………………………………….

Thực hiện ………………………………, Hội đồng Trường Trung học phổ thông ………… báo cáo như sau:

Phần I

TIÊU ĐỀ CỦA PHẦN 1

I. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC

1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

……

2. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

- ……………………………………………

+ …………………………………………..

+ ……

II. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC

1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

……

Phần II
TIÊU ĐỀ CỦA PHẦN II

I. TIÊU ĐỀ CỦA MỤC

1. Tiêu đề của khoản

a) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

b) Có tiêu đề hoặc không có tiêu đề

……./.

	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG

	- Tên cơ quan cần gửi báo cáo;
- Lưu: VT, BPST.
	CHỦ TỊCH

	.
	HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ……………………..
Họ và tên

PAGE
2